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Değerli Gündem okurları,

Öncelikle, Birliğimizin Temmuz ayı 
içerisinde yapılan 15. Olağanüstü 
Genel Kurul toplantısında bizleri 
Yönetim ve Denetim Kurulları 
ile Disiplin Komitesinde görev 
yapmaya layık gören değerli 
üyelerimize, hem kendim hem de 
arkadaşlarım adına teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Ayrıca, Birliğimize geçtiğimiz üç yıl 
boyunca hizmet vermiş olan başta 
Sayın Attila Köksal olmak üzere, 
tüm Yönetim, Denetleme Kurulu ve 
Disiplin Komitesi üyelerine, değerli 
çalışmaları ve önemli katkıları için 
sektörümüz adına teşekkür ederim.

Birliğimizin Genel Kuruluna ilk 
kez Başbakan Yardımcımız Sayın 
Ali Babacan ile birlikte Sermaye 

Birliğimizin 15. Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı, Başbakan 
Yardımcısı Ali Babacan’ın katılımıyla 
8 Temmuz 2014 tarihinde The 
Marmara Otel’de yapıldı. 

Sermaye piyasalarının temsilcilerini 
bir araya getiren toplantımıza 
yaklaşık 180 üyemiz katıldı. Açılış 
konuşmasını Başbakan Yardımcısı 
Ali Babacan’ın yaptığı toplantıda 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı 
Dr. Vahdettin Ertaş, Borsa İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Müdürü Dr. M. İbrahim Turhan ve 
Birlik Başkanı Attila Köksal da birer 
konuşma yaptılar. 

15. Olağanüstü Genel Kurul Toplantımız  Yapıldı 
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Piyasası Kurulu Başkanımız Sayın 
Vahdettin Ertaş, BDDK Başkanı Sayın 
Mukim Öztekin, Borsa İstanbul Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Sayın 
İbrahim Turhan ile Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonu Başkanı Şakir Ercan Gül 
de katıldı. Sayın Babacan, sermaye 
piyasalarının ülkemiz ekonomisi için 
önemini ve sektörümüzün gelişmesine 
olan desteğini ifade etti. Sayın Ertaş, 
yeni Kanun sonrası düzenlemeler ve 
beklentilerini bizlerle paylaştı.

Yeni Sermaye Piyasası Kanunu ve 
sonrasında yapılan düzenlemeler ile 
birlikte önümüzde yepyeni bir dönem 
başladı. 
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Bu yeni dönemde, üyelik yapısı, 
görev ve yetkileri genişletilmiş 
yeni Birliğimize de büyük 
sorumluluk düşüyor. Birliğimizin 
yeni döneminde Yönetim 
Kurulundaki arkadaşlarımla 
birlikte, bu sorumluluğun 
bilinciyle çalışmalarımıza başladık. 

Öncelikle, yönetimimizin bundan 
sonraki çalışmalarına yol 
göstermek üzere, üyelerimizin 
tamamının katılacağı geniş 
kapsamlı bir çalıştay planlıyoruz. 
Bu çalışma sonucunda ortaya 
çıkacak yol haritasını görev 
süremiz olan 2 yıl içerisinde 
gerçekleştirmeye çalışacağız.
Birlik Yönetim Kurulu olarak 
amacımız, yeni ürün ve hizmetlerle 
sermaye piyasamızın büyümesine, 
ekonomik gelişmemize olan 
katkısının artmasına, yatırımcı 
tabanının genişlemesine ve 
uluslararası finans merkezi 
olma hedefimize daha da 
yakınlaşmamızı sağlamaktır. 

Değerli okurlar,

Farklı görüş ve önerilerin 
bu amaçlara ulaşabilmemiz 
önemli olduğu inancıyla, 
siz değerli üyelerimizin 
Birliğimizin faaliyetlerine aktif 
katılımından çok memnun 
olacağımızı belirtmek isterim. Bu 
konudaki görüş ve önerileriniz 
politikalarımızın oluşturulmasında 
her zaman dikkate alınacaktır. 

Saygılarımla,

İlhami Koç
BAŞKAN

Açılış konuşmalarının ardından toplantı gündemi görüşüldü ve Birliğimiz Statüsü 
gereğince iki yıllık görev süresi dolan yönetim ve denetleme kurulu üyelikleri 
için seçim yapıldı. Yönetim Kurulu toplantısında Birlik Başkanlığına İlhami Koç, 
Başkan Vekilliğine ise Dr. Mine Berra Doğaner seçildi. 

Birliğimizin önümüzdeki 2 yıl boyunca görev yapacak Yönetim ve Denetleme 
Kurulu ile Disiplin Komitesinde yer alacak kişiler aşağıdaki isimlerden oluşuyor:

Yönetim Kurulu 
İlhami Koç			   Türkiye İş Bankası A.Ş.  

Dr. Mine Berra Doğaner		  Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Gülsevin Yılmaz			  Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Mehmet Gönen			   Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Ersin Akyüz			   Deutsche Bank A.Ş.

Dr. Şahin Alp Keler		  Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

Didem Gordon			   Ashmore Portföy Yönetimi A.Ş. 

İsmail Kazanç			   Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Av. Şebnem Ergün		  Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği

Prof. Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş     Bağımsız Üye

Doç. Dr. Abdülmecit Karataş         Bağımsız Üye

Denetleme Kurulu 

Celalettin Özgür Güneri		  Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Mustafa İleri			   Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Mustafa Aşkın Dolaştır 		  Türkiye Ekonomi Bankası A.Ş.

İbrahim Namık Aksel      		 HSBC Portföy Yönetimi A.Ş.

Oktay Aydın			   Yeni Gimat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Disiplin Komitesi
Burçin Mavituna                 	 Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Gül Ayşe Çolak 			   Tera Menkul Değerler A.Ş. 

Dr. Cengiz Doğru 		  Anadolubank A.Ş.

Tolga Ataman 			   TEB Portföy Yönetimi A.Ş.                   

Hasan Hüsnü Güzelöz         	 Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.    
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Yayınlandı!

Birliğimiz tarafından hazırlanan ve 
yatırım sırasında dikkat edilmesi 
gereken kuralları bir araya getiren 
“Yatırım İçin Altın Kurallar” dokümanı 
yayınlandı. 

Yayın, yatırım öncesi ve sonrasın-
da yapılması gerekenleri yalın ve 
anlaşılır bir dille açıklayarak, her 
seviyeden yatırımcıyı yatırım yap-
maya teşvik ediyor. Ayrıca, finansal 
piyasalardaki kurumlarla çalışırken 
dikkat edilmesi gereken unsurları da 
içeriyor. “Yatırım İçin Altın Kurallar” 
dokümanına www.tspb.org.tr 
adresinden ulaşılabiliyor.  

Param ve Ben projesinin yeni bir sosyal medya kanalı daha açıldı. 
Tasarruf ve yatırım süreçlerine dair bilgilendirici ve eğitici içeriklere 
sahip Google Plus sitesi Temmuz ayı içerisinde yayına başladı. 
Facebook ve Twitter sayfalarına ek olarak açılan siteler sayesinde 
toplumdaki finansal okuryazarlık seviyesinin yükseltilmesi amaçlanıyor.                                                                                    
Siteye http://bit.ly/1rEOWIe adresinden ulaşılabiliyor.

Param ve Ben Google Plus Yayına Girdi!

“Aracı Kurum Hesap Planı ve Muhasebe Uygulamaları 
Çalışma Grubu”  Kuruldu

Sermaye piyasalarımızda yeni düzenlemeler ile getirilen değişiklikler,  aracı 
kurumların muhasebe ve kayıt tutmalarına ilişkin düzenlemelerin gözden 
geçirilmesi ihtiyacını doğurmuştur.  Sermaye Piyasası Kurulu’nun hesap düzeni 
ve muhasebeleştirmeye yönelik düzenleme çalışmalarında dikkate alınmak 
üzere sektör temsilcilerinden oluşan bir çalışma grubu tarafından taslak 
metin oluşturulmasının daha yararlı olacağı görüş ve önerisi çerçevesinde 
Birliğimiz bünyesinde, 10 aracı kurumun katılımıyla “Aracı Kurum Hesap Planı 
ve Muhasebe Uygulamaları Çalışma Grubu” kurulmuştur. Çalışma Grubu, tüm 
işlem, faaliyet ve muhasebe uygulamalarını içerecek şekilde bir hesap planı 
taslağı oluşturmak üzere çalışmalarına başlamıştır.  Çalışma grubu aşağıdaki 
kurumlardan oluşuyor:

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Ata Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş. 

Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Garanti Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

İntegral Menkul Değerler A.Ş.

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Tera Menkul Değerler A.Ş.

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Param ve Ben’de 
“Lidyalılar” Yayınlandı!

Birlik bünyesinde faaliyetlerine 
devam eden aXiyon Takımı Param 
ve Ben projesiyle kitlelere ulaşmaya 
devam ediyor.  Param ve Ben’in yeni 
sosyal medya kanallarıyla takipçi 
sayısı giderek artıyor.

Temmuz ayı içerisinde, 40.000’i 
geçen beğeniye sahip Param ve 
Ben Facebook sayfası üzerinde 
yeni kısa filmler takipçilerle 
buluştu. “Lidyalılar” isimli film 
tasarrufun geçmişten gelen bir 
alışkanlık olduğunu eğlenceli bir 
dille anlatıyor. Lidyalılar filmini 
https://www.facebook.com/ParamveBen 
adresinden izleyebilirsiniz.
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Ağustos ayı içinde farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz 
üzerinden yapılmaktadır.

Tarih Eğitim Adı Süre

14 Ağustos  Müşteri Şikayetleri ve Etkin Yararlanma 1 gün

18-19 Ağustos  İmar ve Gayrimenkul 2 gün

20-21 Ağustos  Hileli Finansal Raporlama Analizi 2 gün

25-26 Ağustos  Bireysel Farkındalık, İletişim-Marka Olmak 2 gün

28-29 Ağustos  E-Views Uygulamalı Makroekonomik Modelleme 2 gün

AĞUSTOS 2014 Mesleki - KİŞİSEL Gelişim Eğitim Programı

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu Çerçevesi’nde Görev ve Sorumluları başlıklı 
eğitim,10 gün boyunca toplam 21 saatlik kişiye özel olarak tasarlanıp düzenlendi. 
Ayrıca, Temmuz ayında eğitimlerimize 3 üniversite öğrencisi ücretsiz olarak katıldı. Böylece, 2014 yılı Ocak ayından itiba-
ren eğitimlerimizden ücretsiz yararlanan öğrenci sayısı 64’e ulaştı.

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

1 Temmuz Aracı Kurumlar ve Yeni SPK Düzenlemeleri 26

15 Temmuz İmar ve Gayrimenkul 27

21 Temmuz Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 25

22 Temmuz Mevcut Davalar Işığında Türev İşlemlerinin Değerlendirilmesi 22

22 Temmuz Aracı Kurumlar ve Yeni SPK Düzenlemeleri 27

23-24 Temmuz Basel III Likidite ve Sermaye Düzenlemeleri 25

TOPLAM 152

Mesleki Gelişim Eğitimleri

 Temmuz ayı içerisinde düzenlediğimiz 6 mesleki gelişim eğitimine 152 kişi katıldı. 

TEMMUZ 2014 Mesleki Gelişim Eğitimleri Katılımcı Sayıları

Tarih Sertifika Adı Süre

12 Ağustos - 25 Eylül  Temel ve İleri Düzey Hazine Yönetimi Sertifika Eğitimi 19 gün

SERTİFİKA Eğitim Programı

Mesleki ve kişisel gelişim eğitim programlarımıza ek olarak Ağustos ayı içerisinde “Temel ve İleri Düzey Hazine Yönetimi - 
Sertifika Eğitimi” planlandı. 

Sertifika eğitimi, 12 Ağustos tarihinde başlayacak olup Salı-Perşembe 18:30-21:30 saatlerinde ve Cumartesi günleri 
09:30-16:30 saatlerinde düzenlenecektir. Toplam 19 gün sürecek eğitim sonunda katılımcılara eğitim sertifikası verilecektir. 
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Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Yeni Atamalar

Turkish Yatırım Menkul Değerler bünyesinde Genel Müdür Yardımcılığı 
görevlerine yeni atamalar yapıldı. 

Uluslararası Piyasalar ve Varlık Yönetimi Bölümlerinden sorumlu 
Genel Müdür Yardımcılığına Mehmet Murat İman atandı. Galatasaray 
Lisesi ve  Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan İman 
iş hayatına 1994 yılında Ata Yatırım’da başlamıştır.  İman, son olarak 
Yatırım Finansman Menkul Değerler’ de Portföy Yönetimi Müdürü olarak 
çalışmakta iken Temmuz 2014 itibariyle Turkish Yatırım bünyesinde 
görevine başlamıştır.

Aracılık Hizmetleri bölümünden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığına 
Mehmet Mert Yılmaz atandı. Mimar Sinan Üniversitesi İstatistik Bölümü 
mezunu olan Yılmaz, kariyerine 1995 yılında GFC General Finans Menkul 
Değerler A.Ş.de Araştırma Bölümünde başlamıştır. Daha sonra sırasıyla 
Gedik Yatırım, Oyak Yatırım ve Marbaş Menkul’de yöneticilik görevlerinde 
bulunmuştur. Yılmaz, en son Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ de 
Pazarlama ve Satış Müdürü olarak görev yapıyorken Temmuz 2014 
itibariyle Turkish Yatırım bünyesinde görevine başlamıştır.

Bizim Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Reel Getiri Analizini Yayınladı

Bizim Menkul Değerler A.Ş. 2010 yılından itibaren düzenli olarak yayınladığı, halka arz yoluyla geniş bir yatırımcı 
kitlesine ulaşan şirketlerin sermaye piyasalarından nasıl faydalandığı ve yatırımcılarına reel olarak bir getiri 
sağlayıp sağlamadıklarını inceleyen “Borsada İşlem Gören Sanayi Şirketlerinin Reel Getiri Analizi” raporunu yayınladı. 
Raporda mali sektör dışı hisse senetlerinin; halka arzdan alınarak elde tutulup, tüm bedelli sermaye artırımlarına 
katılıp, nakit temettülerin de alındığı varsayımı ile yatırımcıların reel getirileri hesaplanmaya çalışılmıştır.                                                                                                         
Rapora http://bit.ly/1tyH88P  adresinden ulaşabilirsiniz. . Üy
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İstanbul Finans Merkezi Hedefi Mümkün!

Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği (TKYD) Yönetim Kurulu, 22 
Temmuz’da Emeklilik Fonlarını ve sektörün Türkiye ekonomisine katkısını ortaya 

koyan bir basın  toplantısı düzenledi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve TKYD 
Başkanı Dr. Alp Keler, toplantıda yaptığı sunumda portföy yönetimi sektörünün 

yaklaşık 7 milyon müşterisi olduğunu belirtti. Portföy yönetimi sektörünün 
gelişmişlik düzeyi ile finans merkezi olma potansiyeli arasında yakın bir ilişki 

bulunduğunu söyleyen Keler, Türkiye’de sektör büyüklüğünün GSMH’ye oranının %4 
olduğunu ve bu rakamın Güney Afrika, Brezilya, Güney Kore gibi gelişmekte olan 

ülkelerde %40’ın üzerinde seyrettiği düşünüldüğünde, sektörün ciddi bir büyüme 
potansiyeli taşıdığını kaydetti.
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Mehmet Murat İman

Mehmet Mert Yılmaz
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Yurtiçi Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri 
Milyon TL 2012 2013 2014/05 %D

TL Mevduat 512.185 584.019 569.895 -2,4%
DTH 207.133 286.396 315.268 10,1%

Kıymetli Madenler Depo Hesapları 18.315 20.554 16.459 -19,9%
DİBS 66.518 71.391 79.835 11,8%

Eurobond 4.812 6.852 6.226 -9,1%
Yatırım Fonları 30.184 30.647 33.971 10,8%

Repo 26.438 52.931 32.438 -38,7%
Emeklilik Yatırım Fonları 20.346 25.146 28.952 15,1%

Pay Senedi 71.803 73.034 81.210 11,2%
Toplam 957.734 1.150.970 1.164.254 1,2%

Yurtdışı Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri
Milyon TL 2012 2013 2014/05 %D

Pay Senedi 153.140 117.236 134.005 14,3%
DİBS 105.643 112.249 108.847 -3,0%

Eurobond 850 1.174 1.136 -3,2%
Mevduat 37.193 56.025 52.037 -7,1%

Toplam 296.825 286.684 296.024 3,3%

Birincil Halka Arzlar 
Milyon TL 2012 2013 2014/07 %D

Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 15 8 A.D
Şirket Halka Arz Tutarı 521 1.052 130 A.D

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 3 1 A.D
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 388 19 A.D

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 1 0 A.D
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 6 0 A.D

Toplam Halka Arz Tutarı 648 1.446 149 A.D

Halka Açık Şirket Kârlılığı 
Milyon TL 2011 2012 2013 %D

Kâr Eden Şirket Sayısı 244 279 277 -0,7%
Zarar Eden Şirket Sayısı 119 99 145 46,5%

Kâr Edenlerin Toplam Kârı 38.945 46.581 49.547 6,4%
Zarar Edenlerin Toplam Zararı -5.092 -1.136 -4.312 279,5%

Toplam Kâr/Zarar 33.853 45.445 45.236 -0,5%

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

Halka Açık Şirketlerin Piyasa Değeri 
Milyon TL 2012 2013 2014/06 %D

Toplam Piyasa Değeri 550.439 503.668 566.469 12,5%
Saklamadaki Pay Senetleri 212.296 200.419 227.057 13,3%

Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 157.334 143.550 164.816 14,8%
Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,6% 28,5% 29,1% A.D.

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

 Menkul Kıymet Sayısı 2012 2013 2014/06 %D

Şirket* 271 263 260 -1,1%
Diğer Şirket** 117 145 148 2,1%

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 29 -3,3%
Varant 281 328 568 73,2%

Sertifika 50 0 0 A.D.

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /   **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri* 
Milyar TL 2012 2013 2014/06 %D

Pay Piyasası 1.244 1.492 817 A.D.
Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 3 4 2 A.D.

Serbest İşlem Platformu (SİP) 0 0 0 A.D.
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı** 1.766 1.946 677 A.D.

   Aracı Kurum 97 144 61 A.D.
   Banka 1.670 1.802 615 A.D.

TCMB+Takasbank 0 0 0 A.D.
Repo-Ters Repo Pazarı** 13.464 13.490 8.007 A.D.

   Aracı Kurum 1.358 1.271 665 A.D.
   Banka 11.931 11.508 6.808 A.D.

TCMB+Takasbank 175 712 534 A.D.
VOB/VİOP Vadeli İşlem Pazarı 808 830 411 A.D.

Aracı Kurum 711 745 408 A.D.
Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 0 0 A.D.

Banka 95 85 3 A.D.

*Alım-Satım Toplamıdır.	  /  **Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü 
Milyon TL 2012 2013 2014/07 %D

A Tipi Yatırım Fonları 1.558 1.761 1.877 6,6%
B Tipi Yatırım Fonları 28.258 28.137 30.729 9,2%

Emeklilik Yatırım Fonları 20.297 26.230 32.284 23,1%
Borsa Yatırım Fonları 426 184 225 22,4%

Yatırım Ortaklıkları 746 782 848 8,5%
Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 15.836 16.809 19.811 17,9%

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 849 954 1.562 63,7%
Toplam 67.970 74.857 87.336 16,7%

Kurumsal Yatırımcı/GSYH 4,4% 4,9% 5,6% A.D.

Yatırımcı Sayısı 2012 2013 2014/06 %D
Pay Senedi 1.088.566 1.110.408 1.081.909 -2,6%

Yatırım Fonu 2.810.015 2.768.108 2.764.043 -0,1%
Özel Sektör Borçlanma Aracı 193.618 166.558 139.809 -16,1%

Varant + Sertifika 1.945 3.306 2.744 -17,0%
VTMK+ VDMK 81 2.606 1.722 -33,9%

TSPB Üyeleri 2012 2013 2014/07 %D
Aracı Kurum 103 101 98 -3,0%

Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 1 0 A.D.
Banka 41 40 43 7,5%

Portföy Yönetim Şirketi - - 42 A.D.
Yatırım Ortaklığı - - 11 A.D.

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı - - 31 A.D.
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı - - 6 A.D.

Toplam 145 142 231 62,7%

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2012 2013 2014/07 %D

BIST-100 51.267 67.802 82.157 21,2%
BIST-100 (En Yüksek) 70.702 93.179 84.290 -9,5%
BIST-100 (En Düşük) 49.622 63.885 61.189 -4,2%

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 2.464 3.266 3.207 -1,8%

Aracı Kurumlarla İlgili Veriler
Milyon TL 2012 2013 2014/03 %D

Dönen Varlıklar 10.346 12.964 13.570 4,7%
Duran Varlıklar 1.021 1.023 1.020 -0,3%

Toplam Varlıklar 11.367 13.987 14.590 4,3%
Kısa Vadeli Yükümlülükler 8.219 10.579 11.186 5,7%

Uzun Vadeli Yükümlülükler 89 71 78 9,0%
 Özkaynaklar 3.059 3.337 3.326 -0,3%

Toplam Kaynaklar 11.367 13.987 14.590 4,3%
Faaliyet Gelirleri 1.126,8 1.368,0 344,7 A.D.

Net Komisyon Gelirleri 563,6 669,5 155,1 A.D.
Faaliyet Kârı/Zararı 113,8 265,2 58,3 A.D.

Net Kâr 274,8 528,5 96,6 A.D.
Personel Sayısı 5.258 5.480 5.514 0,6%

Şubeler 161 153 151 -1,3%
İrtibat Bürosu 66 71 64 -9,9%

Acente Şubeleri 6.684 6.950 6.957 0,1%

Yabancı Yatırımcı İşlemleri 
Milyon $ 2012 2013 2014/06 %D

Pay Senedi Saklama Bakiyesi 78.545 56.954 68.114 19,6%
Saklamadaki Payı 66% 63% 64% 1,9%

Pay Senedi İşlem Hacmi 123.008 171.293 77.640 A.D.
İşlem Hacmi Payı 18% 20% 21% A.D.

Net Pay Senedi Yatırımı 5.277 4.847 6.022 24,3%

Yurtdışı Borsa Endeksleri 2012 2013 2014/07 %D

ABD Nasdaq 100 2.661 3.592 3.893 8,4%
ABD S&P 500 1.426 1.848 1.931 4,5%
Almanya DAX 7.612 9.552 9.407 -1,5%

Brezilya Bovespa 60.952 51.507 55.829 8,4%
Çin Shanghai Bileşik 2.233 2.116 2.202 4,0%

Fransa CAC 40 3.641 4.296 4.246 -1,2%
Güney Afrika FTSE/JSE 39.250 46.256 51.396 11,1%

Hindistan BSE Sens 19.760 21.171 25.895 22,3%
Hong Kong Hang Seng 22.392 23.306 24.757 6,2%

İngiltere FTSE 100 5.898 6.749 6.730 -0,3%
Japonya Nikkei 225 10.395 16.291 15.621 -4,1%

Meksika IPC 41.588 42.727 43.818 2,6%
Rusya RTS 1.527 1.443 1.222 -15,3%

A.D.: Anlamlı değil				  
Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, Financial Times, Garanti Yatırım, Kalkınma Bakanlığı, MKK, SPK, TCMB, TSPB, TÜİK
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